
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 03 

V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 

Název zadavatele: Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ: 00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele: Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce: JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený: Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel: +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail: herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS: CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
Kontaktní osoba: Milan Pavlun 
Tel: 603 251 031  
e-mail: pavlunmilan@centrum.cz 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 
„Nemocnice Vyškov - Nakládání s nemocničním odpadem“ 

(dále také zakázka). 
označené 

VZD/03/21 

Zadavatel obdržel dne 20.5.2021 v 16:15 žádost od účastníka zadávacího řízení ve věci vysvětlení 
zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, které se rozhodl tímto vyhovět.  

Dotaz č. 03/1 
Dovolujeme si vznést dotaz k příloze č. 1 Smlouvy o poskytnutí služeb při nakládání s odpady, svazek č. 4.2.2 
zadávacích podmínek. Položka č. 2 tabulky – Papírové a lepenkové odpady SOK 10 m3. V tabulce je uveden 
počet měrných jednotek 1. Pokud chceme stanovit cenu za výkup, je to značně zavádějící, jelikož výkup je 
za měrnou jednotku tuna nebo kg. Dovolujeme si požádat o vaše vyjádření a bližší specifikaci. 

Odpověď č. 03/1 
Svazek č. 4.2.2 zadávacích podmínek slouží v souladu se zadávacími podmínkami: 

- Pro stanovení smluvní jednotkové ceny u tohoto konkrétního odpadu za pronájem nádoby za 1 rok
(součástí ceny je svoz a odstranění odpadu v nádobě uloženém) a také,

- pro hodnocení nabídek formou modelového výpočtu, který je stanoven tak, aby nabídkové ceny
v jednotlivých nabídkách byly vzájemně porovnatelné a hodnotitelné v souladu se Zákonem.

Účastník tedy do nabídkové ceny předmětné položky uvede jednotkovou cenu zahrnující mimo přiměřený 
zisk všechny potřebné náklady spojené se splněním požadavku zadavatele a v případě, že za odpad v tomto 
kontejneru uložený obdrží účastník výkupní cenu od následného zpracovatele tohoto odpadu, je povinen 
tuto cenu zohlednit v jeho jednotkové nabídkové ceně u této položky. Pro zabezpečení vzájemně 
porovnatelných nabídek stanovil zadavatel ve sloupci označeném „Množství odpadu za jeden rok v kg“ 
množství, které je nutné pro jednotlivé položky do modelového výpočtu kalkulovat. Pro předmětnou 
položku stanovil zadavatel množství odpadu 17980 kg. 

INFORMACE č. 03/02 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení a konstatuje, že nedošlo k úpravě zadávacích podmínek 
a vysvětlení nemá vliv na zpracování nabídek či okruh možných dodavatelů. Z tohoto důvodu tedy 
nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Ve Vyškově 21.5.2021 

 ………………………………………………. 
Ing. Jaromír Herzán 
vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p. o. 

mailto:pavlunmilan@centrum.cz

	VZD/03/21

		2021-05-21T07:16:54+0200
	Ing. Jaromír Herzán




